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Tiden går fort och nu år hösten här, jag antar att ni precis som jag tyckte att sommaren bara var för kort med 
alldeles för mycket regn.

Styrelsen är Hannu Merstrand, Sonia Axelsson, Cai Mellstedt, Jan Aronsson, Birgitta Torelund och Anita 
Holgerson.

Årsmötet hölls i Skara och det var Birgitta Torelund och Anita Holgersson som hade fixat lokalen och det var 
även de som bokat in Peder Sveder från Tidaholm, som underhöll oss på ett alldeles fantastiskt sätt med 
musik och prat.

Jan Aronsson stod för bokningen av Ulf Karlström från Bryggeri Victoria, som på ett mycket trevligt och 
pedagogiskt sätt såg till att vi skulle förstå hur bryggeriprocessen fungerar.

Jag vill tacka alla medlemmar så här långt på det gångna året och de dagar som är kvar. Jag vet att många 
ser fram emot en del aktiviteter under hösten i klubbarna och inte minst julbordet. Samtidigt är jag fullt 
medveten om att alla kanske inte orkar att ta sig till våra träffar men gläds väldigt mycket över att ”bara” få 
läsa Telningen och se bilder på ”gamla” arbetskamrater.

Tack alla kontaktombud för att de lokala träffarna där ni träffas och prata gamla minnen över en kopp kaffe. 

Jag ser fram emot en lugn jul och nyår och önskar er alla detsamma.

           Gunn-Britt Scherdin

Summering av 2023 och en julhälsning till er alla

Årsmötet 2024 kommer att hållas den 6 mars i Borås.
Boka dagen redan nu.
Närmare detaljer kommer i nästa Telning.

Månadsträffar

Borås
Spontanträffar

Vi ses igen den 17 november, 15 december, och 16 februari kl 10.00 på 
Knallefiket.              
 
Det finns att köpa frasiga våfflor samt goda mackor och bakverk till ett 
billigt pris.

Hoppas vi ses då/Carina

Om det är något du/ni undrar över slå en signal 073-337 01 57.  
Kinna, Svenljunga & Ulricehamn är också välkomna!        Välkomna!

Årsmöte 2024
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Julbord
Den 12 december kl 17.00 serveras julbord i Annelundsvillan

Julbordet består av en tallrik med kalla rätter samt en buffé med varma  
rätter. Lättöl eller julmust. 
Kaffe eller te, struva med sylt och grädde.  
 
Pris 150 kr. 400 kr för icke medlemmar. Snaps och vin kan köpas till. 

Sista anmälningsdagen är den 25 november. 
Anmälan till Carina Svensson, caranna.cs@gmail.com eller telefon 073-337 01 57. 
Anmälan är bindande.

Avgiften kan sättas in i förväg på vårt bankgiro 846-5098 eller Swish 123 212 71 99. Ej betalning med 
kontanter. 
 

Träff i Viskafors
I februari planeras en sedvanlig träff i Storsjögården, Viskafors.

Närmare detaljer kommer senare.

Kalsongrevyn 2024 “Bara i Borås”
Med en sprudlande ensemble, vassa texter, glittrande scenografi och 
en strålande revyorkester. 
Vi summerar året, driver med företeelser och händelser, sjunger om 
politiken och gör nedslag överallt, från Allégatan till USA, från viskan 
till Flen!

Lördag den 27 januari klockan 15.00. 

30 biljetter bokade. Biljettpris 350 kr. Ordinarie pris 420 kr.
  
Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller 
telefon 070-651 76 99, senast 26 november. Anmälan är bindande.  
           
           Välkomna!

Teaterbesök Borås Stadsteater
Om intresse finns för teaterbesök på Stadsteatern kan biljetter till reducerat pris beställas till någon/några av 
de förställningar som anordnas. Minsta samtidiga antal per föreställning är 6 biljetter.

Kontakta Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99 för närmare detaljer 
samt beställning. 
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Skövde

Jultallrik

Jultallrik serveras den 6 december.
Tid och plats meddelas senare.

Pris för medlemmar 150 kr och icke medlemmar 350 kr.

OBS!  Transport ordnas vid behov.      Välkomna!

Vi träffas första onsdagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00   

        

Vi träffas den tredje onsdagen varje månad kl 10.00 på Park Bio i Vara.

         Välkomna!

Julbord är planerat den 8 december.
Kontakta Pelle eller Sune för närmare information. 
                                 
            

Vara-Herrljunga

Julbord

Mariestad-Töreboda
Jullunch

Onsdag den 6 december kl.13.00 kommer vi att äta julbord i Kajutan 
Mariestad. Kajutan är Mariestads Segelklubbs lokal i hamnen.

Vi kommer att äta julmat från Köttex. 
Preliminär egenavgift 100 kr.

Anmälan senast 18 November till Tomas 0506-404 09 / 076- 107 58 15 
eller till Leif 070-344 42 77.
 
Ni kan även anmäla er till mig på mail: malmsten_tomas @yahoo.se

Tag med någon vinst till vårt traditionella lotteri.     Välkomna! Tomas

Ulricehamn
Vi träffas sista tisdagen i månaden på Oasen kl. 10.00.
        

         Välkomna!         
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Julbord

Falköping-Tidaholm

Svenljunga
Normalt träffas vi första tisdagen varje månad.
Kontakta Lennart Skoog, 070-611 39 06, för besked om tid och plats. 
                     Välkomna!

Jullunch
Närmare besked lämnas via mail av kontaktombuden.        
           Välkomna!

Skara-Lidköping

   Årets julbord i Falköping blir hos Plantis Kök & Bar!
   Torsdagen den 7 december klockan 13:00
 

Hos Plantis Kök & Bar kan du uppleva riktig julstämning med ett fantastiskt julbord. Maten som serveras är 
lagad ifrån grunden och alla klassiska julrätter ingår julskinka, köttbullar, sill sallad, ostar, bröd mm och olika 
sorters sill som de lägger in själva. Det som serveras är ett rejält tilltaget julbord. I korthet serveras glögg vid 
ankomst och sedan ett julbord inklusive julmust eller lättöl, kaffe och dessert efteråt. Det går att beställa all 
annan dryck i baren om så önskas.

Priset för medlemmar i Falköping-Tidaholm blir 195 kr som då har subventionerats med 200 kr ur den lokala 
kassan. Medföljande ej medlemmar får betala 395 kr.
Betalning sker direkt i Plantis kök & Bar.

Anmälan senast 1 december klockan 20:00 till
Anita Holgersson  mobil 070-660 25 03 eller email: anihol2003@yahoo.se
Jan Aronsson mobil 070-636 94 02  eller email: jan.aronsson99@gmail.com
 
Väl mött och vi ser fram emot ett stort deltagande.    Hösthälsningar 
          Jan Aronsson

Värvningskampanjen fortsätter!
För varje värvad medlem erhålles en bok av Leif Mannerström, ”Kockliv”.
Värvningen pågår året ut samt 2024.
Det går även att värva sin respektive partner.



Teleområdesmästerskap i Boule
Den 14 september arrangerades den årliga bouletävlingen för televeteranerna i f d Borås teleområde. 
Inbjudan fanns i det senaste numret av Telningen. Tjugo glada veteraner samlades på Dalsjöfors GoIF:s 
boulebanor i Övrarp. Mästerskapet går alltid som partävling. Efter tre kvalifiseringsomgångar var det dags för 
semifinal, där de fyra bästa tävlade vidare. Finalen stod sedan mellan Inger och Christer Green och Barbro 
och Kjell Magnusson. Efter en jämn match stod herrskapet Green som segrare och fick en inteckning i det 
av Christina och Janne Ahlberg återuppsatta vandringspriset, som är två träskulpturer med telemotiv av vår 
tidigare medlem Artur Henriksson. 
Stämningen var uppsluppen under hela dagen. Många gamla minnen berättades och många skatt 
hördes. Under en paus i spelet serverade Birgitta Eliasson goda frallor. Birgitta var inhyrd  från Dalsjöfors 
Boulesektion och belönades med en blomma.
Kjell delade ut priserna och önskade alla välkomna till nästa års mästerskap.

Resultat:
1. Inger och Christer Gren  4. Inga-Lill Johansson och Yngve Dahlbom
2. Barbro och Kjell Magnusson  5. Ann-Sofie Johansson och Gun Engström
3. Cristina och Jan Ahlberg  6. Britt-Marie och Stig-Arne Byhlin

Ställningen om vandringspriset:
1. Inger och Christer 12 poäng
2. Christina och Janne 11 poäng
3. Inga-Lill och Yngve 7 poäng   
Priset går ut efter uppnådda 15 poäng    Kjell E
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Barbro, Kjell, Jan, Christina
Barbro, Kjell, Inger, Christer

Barbro, Kjell, Christer, Inger, Christina, Jan Millimetermätning

Halva Kjell E, Kjell, 
Barbro

Aktivitetsberättelser



, 90 år

Fo
to

: C
ai

7

Minigolf
Den 4 oktober träffades några ”kämpar” i Boråshallen för att spela minigolf.
Några proffs och några amatörer gjorde upp om ”Telemästerskapet” i minigolf”.
De som var bäst var Kenneth Isaksson 1:a, Lennart Axelsson 2:a och Carina Svensson 3:a. Resten av spelarna delade 
på 4:e-platsen!
Tävlingen avslutades med en kopp kaffe och kanelbulle. Det var ju Kanelbullens Dag.     
             Cai

Carina o Iris

Lennart, Kenneth, Ann-Sofie, Iris, Carina o IngemarKenneth

Kenneth övervakar IngemarIris kollar Ann-SofieLennart

Televeteraner ifrån Falköping och Tidaholm gjorde studiebesök hos Bryggeriet Nya Victoria i Falköping. 
Besöken genomfördes vid 2 tillfällen under oktober av totalt 24 st medlemmar. 

Kaffe och fralla avnjöts och bryggare Uffe Karlström berättade om öl och 
Jan Aronsson informerade om bryggeriets verksamhet. 
Besökarna fick provsmaka årets julmust samt lättöl och läsk av olika sorter.  
Därefter genomfördes rundvandring på bryggeriet och tillfälle gavs till att inhandla 
läsk och lättöl.

Lite kuriosa var ju att Uno Persson berättade att hans pappa Sven Persson 
arbetade på dåvarande bryggeriet Victoria 1917. I boken om bryggeri Victorias 
historia hittade Uno bilder på pappa Sven som Uno visade upp. Visst är det 
spännande historia.

        Jan

Studiebesök på Bryggeri Nya Victoria i Falköping
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Deltagarna vid ett av besöken var ifrån 
vänster:
Margareta Persson, Lena Gustavsson, 
Anita Holgersson, Uno Persson, Nisse 
Lund, Berit Carlshamre, Folke Fahlqvist, 
Kjell Harrysson, Sig-Britt Ölander, Anette 
Pettersson, Elvy Andersson, Barbro 
Andersson, Mona Pettersson samt bryggare 
Uffe KarlströmFo
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Tips om aktiviteter 
Kontakta gärna någon av oss i styrelsen eller respektive kontaktombud om du har förslag till aktiviteter, 
föreläsare eller liknande. 

Gamla fotografier och händelser
Vi tar gärna emot gamla fotografier och händelser från Televerks-/Teliatiden.
Skickas med fördel till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com eller postas till adress Lars väg 18, 
515 35 Viskafors. Fotografierna återlämnas naturligtvis. Publicerade bidrag belönas med  Leif Mannerströms 
bok, ”Kockliv”.

Planerad utgivning av Telningen för 2024
Telningen planeras givas ut veckorna 6, 15, 35 och 44, 2024. Till nästa nummer av Telningen vill vi ha 
material senast 15 januari.

Ändring av postadresser, mailadresser och telefonnummer
Snälla, snälla, meddela dessa ändringar till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se, eller 
telefon 073-640 62 02.

Nya medlemmar
Sven-Bertil Lindblom, Borås

Medlemmar som lämnat oss
Lennart Nilsson, Borås

Meddelande om bortgångna medlemmar görs till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se, eller 
telefon 073-640 62 02. 
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”Till flydda tider återgår min tanke ack så           
  gärna…”
På tal om yxa kommer jag ihåg en liten episod 
från en produktionsträff i Ulricehamn i mitten av 
70-talet.
På den tiden var produktionsträffar något nytt på 
Driftsektionen. Alla fick komma till tals. Det var 
ett väldigt skällande på allt och alla. Bl a var ju 
förrådet i Slätte ett kärt hatobjekt. 

Allan Svarén framförde klagomål på yxorna som 
förrådet levererade: ”De är så dj-a slöa så det är 
som att hogga med en döe katt!”   
     Kjell

Cirkulär som Kjell hittat i sina gömmor!

Det gamla telenätet i Borås stängs helt nästa år
Läser i Borås Tidning den 15 oktober att under nästa år skrotas det sista av gamla telenätet i Borås och 
Bollebygd. Därefter hänvisas kunderna helt till telefoni och bredband via fiber och mobiltelefoni.
Telias kopparnät är över 70 år gammalt och håller inte för moderna tjänster. Avvecklingen har pågått på bred 
front i ett tiotal år. Senast 2026 skall det vara helt klart.  
Vidare sägs att flera telestationer stängt ner i Sjuhärad men i stora delar av Borås och Bollebygd finns 
kopparnäten kvar. Stationerna i Bollebygd och Hultafors stängs 31 mars och återstående 13 stationerna i 
Borås kommun stängs 20 november 2024.
Enligt Telia finns det olika telefonilösningar som att till exempel att ha en telefon ansluten till fiber s k 
IP-telefoni.
Någon samordnad avveckling med utbyggnad av fiber i berörda områden är inte möjlig då utbyggnad görs av 
en mängd olika aktörer säger Telia. Telias kunder kommer att få information i förväg om i vilka områden som 
moderniseras.
En oberoende kundtjänst kommer att finnas tillhands för att ge råd om olika lösningar.

Ja det är väl lite vemodig läsning för oss alla som på olika sätt varit inblandade i utbyggnad och underhåll av 
nät och stationer, dokumenterat nät, servat kunder samt flera andra arbetsuppgifter med nät och stationer.

             Cai

Lite smått och gott

Medlemsavgiften 2024
I januari kommer alla som har mailadress att få ett mail med en faktura. På denna faktura framgår hur 
betalning kan ske, bankgiro eller Swish.

Det viktiga är nu för att det nya ekonomisystemet ska fungera på rätt sätt med hantering av avgifterna att 
inga inbetalningar ska ske förrän detta mail med fakturan kommer i början av januari.

De som inte har mail kommer att som tidigare få ett inbetalningskort 
tillsammans med Telning nr 1 2024.

Alltså! Inga inbetalningar av medlemsavgifter förrän i början av 
nästa år. 
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Bilder från förr
Träff växelgruppen i Lindärva, Lidköping. Bilderna inskickade av Håkan Ludvigsson

Hans Nordling, Lars-Erik Nilsson, Bengt Sunesson, Lars-Åke Larsson, Ginus 
Karlsson, Göran Larsson, Per-Olof Karlsson

Torgny Grendalen, Göran Persson, Hans Nordling

Göran Larsson, Per-Olof Karlsson, Bengt Sunesson, Lars Pettersson, Bo 
Werner, Torgny Grendalen, Lars-Erik Nilsson, Lars-Åke Larsson, Ginus 
Karlsson

Kjell Harrysson, Rolf Bolinder, Rustan Andersson, Sune Ljunggren

Rustan Andersson, Kjell-Erik Dahlberg, Kjell Hultin, 
Leif Swahn, Bengt Sunesson, Per-Olof Karlsson, 
Göran Larsson
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Medaljutdelning 1986
Övre raden fr v: Inga Eberstein, ?, Göran Wictor, Bertil Svensson, Nisse Lundh, Göran Claesson, Tore Petttersson, Lars 
Schönberg  
Mellersta raden fr v: Gunnar Isaksson, ?, Anna-Lisa Hallqvist, ?, ?, ?, Lennart Eklund, ?, Sune Karlsson, Birgitta 
Bengtsson, ?, Ingvar Thorsson
Främre raden fr v: ?, Gun Andersson, ?, Rosalill Odèhn, Birgitta Hedin, ?
          Bild från Kjell Engström

Medaljutdelning 1989
Övre raden fr v: Sune Liedberg, Kurt Karlsson, Ingemar Karlsson, Lennart Abrahamsson, Stig 
Ljunggren, Arvid Olofsson 
Främre raden fr v: Åke Dahlqvist, Mary Nilsson, Birgit Johansson, Gunnar Perlström   
       
        Bild från Kjell Engström



Navet i Borås är ett av Sveriges bästa science center. I två stora 
våningar med mängder av rum samsas utställningar med upplevelser och 
utmaningar i en spännande miljö. För dig som är nyfiken har Navet en hel 
värld att upptäcka. I matematikavdelningen Bagdad kan du spela spel och 
lösa matematikens gåtor, experimentera i vattenavdelningen, bygg med 
meccano och kör maskiner i Tesset, lär dig mer om universum och testa 
VR i Astronoma..... Här finns något för alla åldrar! 

Navet är väl känt för de flesta boråsare och många andra som varit där med sina barn eller barnbarn. 
Det finns bl a två avdelningar som speciellt kan nämnas eftersom det har speciell anknytning till två 
televerkare.
Avdelningen med Meccano har Jörgen Klasson byggt upp. Det är imponerande byggen som kan beskådas 
och även testas hur de fungerar. Jörgen var ett teknisk geni som gjorde många tekniska innovationer.

Den andra avdelningen är ”Kommunicera mera”
Vi har alltid haft ett behov av att kommunicera. Här kan man se hur kommunikation har gått till från 
morsemeddelanden och optisk telegraf till hur dagens telefoni och telefoner vuxit fram.
Lennart ”Filip” Johansson ligger bakom uppbyggnaden av denna avdelning.

Har ni inte varit där, ta med barn och barnbarn. Ni kommer 
alla att tycka det är spännande och trevligt. Jag kan verkligen 
rekommendera ett besök.
       Cai
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